
ZARZĄDZENIE NR 72/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie 
gminy Konstantynów Łódzki na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 222, 
art. 257 pkt 1 i pkt 3 i art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1079, 
poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414; z 2023 r. poz. 412) 
Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów 
Łódzki na rok 2023 polegających na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań 
własnych o kwotę 24.000,00 zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące złotych 
00/100) na podstawie pisma Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 
Nr FB-I.3111.3.25.2023 z dnia 31 marca 2023 roku,  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2023 polegających na  zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych 
o kwotę 24.000,00 zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące złotych 00/100), 
na przesunięciach w planie wydatków w zakresie zadań własnych 
oraz na rozdysponowaniu rezerwy ogólnej w kwocie 22.000,00 zł 
z przeznaczeniem na wydatki bieżące w zakresie zadań własnych, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 
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Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

801 Oświata i wychowanie 4 794 414,50 0,00 24 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

297 602,50 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 108 380,00 0,00 24 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 24 000,00

90 344 976,78 0,00 24 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

300 388,41 0,00 0,00

33 824 971,27 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

20 186 771,27 0,00 0,00

124 169 948,05 0,00 24 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

20 487 159,68 0,00 0,00

Ogółem:

bieżące razem:

majątkowe razem:

majątkowe

90 368 976,78

300 388,41

33 824 971,27

20 186 771,27

124 193 948,05

20 487 159,68

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 72/2023

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie dochodów 

8

bieżące

Plan po zmianach 
(5+6+7)

z dnia 31 marca 2023 r.

4 818 414,50

297 602,50

24 000,00

132 380,00

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego
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wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 819 977,37 8 819 977,37 8 594 977,37 7 309 357,51 1 285 619,86 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 819 977,37 8 819 977,37 8 591 977,37 7 309 357,51 1 282 619,86 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 190 825,00 8 190 825,00 8 184 825,00 7 044 891,00 1 139 934,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 190 825,00 8 190 825,00 8 181 825,00 7 044 891,00 1 136 934,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 803 345,39 1 624 929,30 1 624 929,30 0,00 1 624 929,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 416,09 178 416,09 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 781 345,39 1 602 929,30 1 602 929,30 0,00 1 602 929,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 416,09 178 416,09 0,00 0,00

1 803 345,39 1 624 929,30 1 624 929,30 0,00 1 624 929,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 416,09 178 416,09 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 781 345,39 1 602 929,30 1 602 929,30 0,00 1 602 929,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 416,09 178 416,09 0,00 0,00

53 039 190,17 33 528 348,00 28 622 609,50 23 437 893,96 5 184 715,54 4 544 035,00 66 201,00 295 502,50 0,00 0,00 19 510 842,17 19 510 842,17 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 063 190,17 33 552 348,00 28 646 609,50 23 437 893,96 5 208 715,54 4 544 035,00 66 201,00 295 502,50 0,00 0,00 19 510 842,17 19 510 842,17 0,00 0,00

34 329 997,56 14 898 554,60 14 837 184,60 13 359 095,70 1 478 088,90 14 000,00 47 370,00 0,00 0,00 0,00 19 431 442,96 19 431 442,96 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 356 997,56 14 925 554,60 14 864 184,60 13 359 095,70 1 505 088,90 14 000,00 47 370,00 0,00 0,00 0,00 19 431 442,96 19 431 442,96 0,00 0,00

769 788,00 769 788,00 736 388,00 344 800,00 391 588,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

766 788,00 766 788,00 733 388,00 344 800,00 388 588,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup 
i objęcie

akcji
i

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

Dział

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Rozdział
§
/

grupa
obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki bieżące
Plan

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 72/2023

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

w tym:

z dnia 31 marca 2023 r.

Nazwa

Administracja publiczna

4

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

750

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach powiatu)

zmniejszenie
75023

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

758

75818

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80101

80195

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Oświata i wychowanie

zmniejszenie

zwiększenie

801

0,00

0,00

4 097 455,67

0,00

4 097 455,67

0,00

0,00

4 063 056,46

4 063 056,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność

zmniejszenie

zwiększenie

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego
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418 458,00 418 458,00 5 278,00 2 578,00 2 700,00 24 000,00 389 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418 458,00 418 458,00 5 278,00 3 078,00 2 200,00 24 000,00 389 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418 458,00 418 458,00 5 278,00 2 578,00 2 700,00 24 000,00 389 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418 458,00 418 458,00 5 278,00 3 078,00 2 200,00 24 000,00 389 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 431 890,00 14 591 890,00 14 591 890,00 289 824,00 14 302 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 453 890,00 14 613 890,00 14 613 890,00 289 824,00 14 324 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00

538 872,00 538 872,00 538 872,00 16 063,00 522 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575 872,00 575 872,00 575 872,00 16 063,00 559 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 200,00 314 200,00 314 200,00 22 200,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 200,00 299 200,00 299 200,00 22 200,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 113 013,54 88 474 592,78 72 625 969,37 38 877 927,87 33 748 041,50 6 456 997,00 7 592 846,00 298 780,41 0,00 1 500 000,00 62 638 420,76 62 638 420,76 0,00 0,00

-43 500,00 -43 500,00 -43 500,00 0,00 -43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 500,00 67 500,00 64 500,00 500,00 64 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 137 013,54 88 498 592,78 72 646 969,37 38 878 427,87 33 768 541,50 6 456 997,00 7 595 846,00 298 780,41 0,00 1 500 000,00 62 638 420,76 62 638 420,76 0,00 0,0026 982 611,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 982 611,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Schroniska dla zwierząt

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

853

85395

przed zmianą

Pozostałe zadania 
w zakresie polityki
społecznej

zmniejszenie

zwiększenie

900

90003

90013

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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